
Zásady ochrany osobních údajů – Orbin Invest LP 
 

Orbin Invest LP, Registrace: SL031806 se sídlem 9/5 Granton Crescent, Edinburgh, Skotsko, EH5 1BN, Spojené království (dále jen 

„Vlastník údajů “), vlastník těchto webových stránek (dále jen „ Stránky “), jako vlastník zpracování osobních údajů uživatelů, 
kteří procházejí a účastní se iniciativy na webu (dále jen „ Uživatelé “), poskytuje níže uvedené informace o ochraně osobních 
údajů v souladu s čl. 13 Nařízení EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (dále jen „ Nařízení “) a čl. 13 Zákona o ochraně osobních 
údajů z roku 2018 (dále společně s Nařízením „ Rozhodné právo “). 
 
Vlastník, usazený mimo Evropskou unii, nabízející službu subjektům s bydlištěm v Evropské unii, bude zpracovávat osobní údaje 

uživatelů, kteří procházejí a účastní se iniciativy na Stránkách podle čl. 3, odst. 2 písm. a) Nařízení. 
 
Iniciativa je vyhrazena jednotlivcům, kteří dovršili osmnáct let. Správce proto neshromažďuje osobní údaje týkající se osob 
mladších 18 let. Na žádost uživatelů správce neprodleně zruší veškeré nedobrovolně shromážděné osobní údaje týkající se osob 
mladších 18 let. 
 
Majitel v maximální míře zohledňuje právo na soukromí a ochranu osobních údajů svých Uživatelů. Pro jakékoli informace 
související s tímto prohlášením o ochraně osobních údajů mohou uživatelé kdykoli kontaktovat vlastníka pomocí následujících 

metod: 
 

 Odesláním doporučeného dopisu s doručenkou do sídla správce údajů (9/5 Granton Crescent, Edinburgh, Skotsko, EH5 
1BN, Spojené království) 

 
 Odesláním e-mailové zprávy na: privacy@orbinhub.com 

 
Správce údajů neidentifikoval postavu pověřence pro ochranu osobních údajů (RPD nebo DPO), protože se na něj nevztahuje 
povinnost označení stanovená v čl. 37 nařízení. 
 

1. Účel léčby 
 
Osobní údaje uživatelů budou správcem údajů zpracovány zákonně podle čl. 6 Nařízení pro tyto účely zpracování: 
 

a. Smluvní závazky a poskytování služby : implementovat regulaci výherní akce, která je akceptována Uživatelem při 
registraci; plnit konkrétní požadavky uživatele. Mezi údaje Uživatele shromážděné Správcem za účelem případné účasti 
patří: jméno, příjmení, datum narození, adresa, číslo domu, město, PSČ, e-mail, telefonní číslo, jakož i veškeré osobní 
údaje „Uživatele případně poskytnuté dobrovolně“. Pokud Uživatel neudělí Vlastníkovi konkrétní a nepovinný souhlas se 
zpracováním svých údajů pro marketingové účely nebo za účelem sdělování údajů Partnerům Vlastníka podle článku 2 
níže, výše uvedené údaje budou Vlastníkem použity výhradně za účelem zjištění identity Uživatele (také ověřením e-

mailové adresy), čímž se vyhne např. případným důvodům účasti a pouze kontaktováním Uživatele nebo podvody 
Uživatele. výherní událost, oznamovat případné výhry a řídit fázi připisování a doručování cen kontaktovat uživatele za 
účelem získání dalších údajů a informací – jako je kopie dokladu totožnosti – případně vyžádaných notářem a úředníkem 
Hospodářské komory odpovědným za ceny soutěží, aby bylo možné zjistit jejich totožnost a vyhnout se podvodům a 
zneužití, provádět naléhavou telefonickou komunikaci ve fázi výběru cen; Aniž jsou dotčena ustanovení jinde v tomto 
prohlášení o ochraně osobních údajů, Správce údajů v žádném případě nezpřístupní osobní údaje Uživatelů jiným 
Uživatelům.; 

 
b. Administrativně-účetní účely : tj. vykonávat činnosti organizační, administrativní, finanční a účetní povahy, jako jsou 

vnitřní organizační činnosti a funkční činnosti pro plnění smluvních a předsmluvních závazků; 
 

c. Právní povinnosti : nebo plnit povinnosti stanovené zákonem, nařízením nebo evropskou legislativou (např. legislativa v 
daňových záležitostech; legislativa o soutěžích o ceny – prezidentský výnos 430/2001). 

 
Poskytnutí osobních údajů pro účely zpracování uvedené výše je dobrovolné, ale nezbytné, protože jejich neposkytnutí znemožní  
uživateli využívat služby nabízené správcem údajů a účastnit se výherní akce. 
 
Osobní údaje, které jsou nezbytné pro plnění účelů zpracování popsaných v tomto článku 1, jsou v registračním formuláři 
iniciativy označeny hvězdičkou. 
 
2. Další účely zpracování 
 

2.1. Marketing (zasílání reklamních materiálů, přímý prodej a obchodní sdělení) 
 



Se svobodným a dobrovolným souhlasem Uživatele mohou být některé osobní údaje Uživatele (jméno, příjmení, datum narození, 
adresa, číslo domu, město, PSČ, e-mail, telefonní číslo ) Správcem zpracovávány také pro marketingové účely (zasílání reklamních 
materiálů, přímý prodej a obchodní sdělení), nebo proto, aby Správce mohl Uživatele kontaktovat poštou, e-mailem 

operátorem/nebo mobilním telefonem (pevná linka a telefonát/telefon) bez zásahu uživatele nebo telefonu (pevná linka a 
volání/telefonní číslo). a/nebo SMS a/nebo jiné systémy zasílání zpráv, nabízet Uživateli nákup produktů a/nebo služeb nabízených 
Vlastníkem a/nebo společnostmi třetích stran, prezentovat nabídky, propagační akce a obchodní příležitosti. 
 
Profilování 
 
Osobní údaje Uživatele (tj. osobní a kontaktní údaje a informace týkající se služeb, o které Uživatel projevil zájem) mohou být 

Správcem zpracovávány rovněž pro účely profilování, tj. pro rekonstrukci vkusu a spotřebních zvyklostí Uživatele, identifikaci 

spotřebitelského profilu Uživatele, za účelem zasílání obchodních nabídek Uživateli v souladu s identifikovaným profilem.  
 
V případě neudělení souhlasu nebude možnost registrace na Stránkách nijak dotčena. 
 
V případě souhlasu jej může uživatel kdykoli odvolat zasláním žádosti správci údajů na adresu privacy@orbinhub.com 
 
Ověření ID uživatele 
 
Správce informuje, že v rámci svého oprávněného zájmu mohou být osobní údaje Uživatele (tj. osobní a kontaktní údaje) Správcem 

zpracovávány také pro účely zabezpečení, tj. pro ověření digitální identity Uživatele a pro zamezení podvodům a zneužití osobních 

údajů. 
 
Uživatel může kdykoli vznést námitku proti tomuto zpracování zasláním požadavku správci údajů na adresu 
privacy@orbinhub.com 
 
V případě chybějícího souhlasu nebude možnost registrace k iniciativě nijak dotčena. 
 
V případě souhlasu jej může Uživatel kdykoli odvolat, a to podáním žádosti Správci údajů způsobem uvedeným v následujícím 
článku „Práva zúčastněných stran“ . 
 
Proti dalšímu zasílání reklamních sdělení prostřednictvím e-mailu se může uživatel také jednoduše bránit kliknutím na příslušný 
odkaz pro odvolání souhlasu, který je uveden v každém reklamním e-mailu. Pokud má Uživatel v úmyslu odvolat svůj souhlas se 
zasíláním reklamních sdělení telefonicky, přičemž bude reklamní sdělení nadále dostávat e-mailem nebo naopak, zašle žádost 
Správci údajů způsobem uvedeným v následujícím článku „Práva zájmu“ . 
 
Správce údajů informuje, že v návaznosti na uplatnění práva vznést námitku proti zasílání reklamních sdělení prostřednictvím e-

mailu je možné, že z technických a provozních důvodů (např. vytvoření seznamů kontaktů již vyplněných krátce před obdržením 
žádosti o námitku Držiteli námitky) bude Uživatel nadále dostávat některá další propagační sdělení. Pokud by měl uživatel nadále 
dostávat propagační zprávy po uplynutí 24 hodin od uplatnění práva na námitku, nahlaste problém Majiteli pomocí kontaktů 
uvedených v následujícím článku „Práva zainteresovaných stran“ . 
 
2.2. Sdělování údajů Partnerům vlastníka 
 
svobodným a volitelným souhlasem Uživatele budou osobní údaje Uživatele (jméno, příjmení, datum narození, adresa, číslo 
domu, město, PSČ, e-mail, telefonní číslo a IP adresa) sdělovány od Vlastníka následujícím kategoriím společností třetích stran: 
 
(i) pevné linky a mobilní telefonní společnosti; 
 
(ii) společnosti působící ve vydavatelském světě ( tištěný papír, internet, televize a nová média); iii) společnosti působící v 
odvětví elektronického obchodu s produkty a službami; 
 
(iv) společnosti působící v energetickém sektoru; 
v) společnosti působící v odvětví cestování a volného času; 
vi) společnosti zapojené do odborného a/nebo vzdělávacího školení; 
(vii) reklamní agentury, mediální centra a kontaktní centra; 

viii) společnosti působící v potravinářském odvětví; (ix) nevládní organizace a ONLUS; 
x) společnosti působící ve finančním a pojišťovacím sektoru 

(xi) společnosti působící v oblasti marketingu a webové komunikace. (souhrnně „ Partneři a Majitel "). 

My a naši sponzoři, partneři a vybrané třetí strany působíme v následujících oblastech: 



Maloobchod, Automobilový průmysl, Životní styl, Charita, Utility, Telekomunikace, Pojištění, Vydavatelství / Média, 
Zábava/Hry/Volný čas, Veřejný sektor, Finanční služby, Cestování, Zásilkové objednávky, Zdraví/Krása, Vzdělávání, FMCG, 
Marketingové agentury a makléři, Nemovitosti, Léčiva, Společnosti pohledávek a Krátkodobé půjčky. 

Vaše osobní údaje můžeme sdílet s našimi partnery a jejich globálními partnery pro účely: 
Prevence podvodů – zabránění ostatním ve zneužití vašich osobních údajů. To může zahrnovat ověření totožnosti za účelem boje 
proti podvodům, praní špinavých peněz, trestné činnosti, vymáhání majetku, vymáhání dluhů a sjednocení jednotlivců s 
nevyžádanými aktivy; a 

 

Digitální reklama – poskytování personalizované reklamy a obsahu, který je pro vás relevantní. To může zahrnovat rozlišení 
identity pro analýzu dat, párování a propojení. 

 

K přenosu vašich údajů do třetích zemí používáme vhodná ochranná opatření, jako jsou standardní smluvní doložky a rozhodnutí 
o přiměřenosti k ochraně vašich práv. Pokud byste chtěli obdržet kopii našich bezpečnostních opatření, můžete nás kontaktovat  

prostřednictvím e-mailu. 

 
 
Tyto kategorie zahrnují společnosti třetích stran, které požádaly, aby byly výslovně uvedeny jako partneři webových 
stránek/domén vlastníka. 
 
Partneři Vlastníka jako nezávislí zpracovatelé údajů budou zpracovávat osobní údaje Uživatele pro své vlastní marketingové účely 

(přímý prodej, zasílání reklamních materiálů a obchodních sdělení) a mohou Uživatele kontaktovat poštou, e-mailem, telefonem 

(pevným a/nebo mobilním telefonem, s automatizovanými systémy hovoru nebo hovoru s a/nebo bez zásahu operátora) a/nebo 

SMS a/nebo MMS za účelem nabízení jiných/služeb nabízených Uživateli nebo stejných kategorií/nákup produktů ze strany 
jiných/partnerských společností a/nebo nákupu produktů. společností a předkládání nabídek, akcí a obchodních příležitostí 
Uživateli. Jakmile dojde k převodu, bude povinností Partnera Vlastníka (s výjimkou případů, kdy je Partner zahrnut ve výše 
uvedeném seznamu a již tam zpřístupnil své vlastní informace), poskytnout Uživatelům podle čl. 14 c. 3 Nařízení, všechny 
informace požadované 
 
stejné  umění  .  14  nařízení  .   
V případě chybějícího souhlasu nebude možnost registrace do Iniciativy nijak dotčena. 
 
V případě souhlasu jej může Uživatel kdykoli odvolat, a to podáním žádosti Správci údajů způsobem uvedeným v následujícím 
článku „Práva zúčastněných stran“ . Dále je možné analyticky vybrat, u kterých partnerů hodláte při registraci do soutěže udělit 
souhlas s přenosem svých osobních údajů. 
 
Vlastník informuje, že osobní údaje Uživatele budou zpracovávat Partneři Vlastníka jako nezávislí zpracovatelé údajů na základě 
konkrétních informací, které Partneři Vlastníka sdělí Uživatelům. Případné žádosti o nepřijímání dalších obchodních sdělení od 

partnerů Správce údajů, kterým již Správce údajů údaje sdělil, je proto nutné adresovat přímo jim. 
 
Prohlášení o ochraně osobních údajů 
 
Vaše údaje nebo odvozeniny z vašich údajů sdílíme s nezávislými správci a zpracovateli údajů třetích stran, včetně prodejců a 

distributorů, za účelem ověření identity. Tyto třetí strany poskytují služby ověřování identity, jako je ověřování a/nebo 
ověřování identity jednotlivců pro účely, ale bez omezení na, nařízení proti praní špinavých peněz, ověřování věku, procesy 
proti podvodům a kontroly před nástupem do zaměstnání. 
 

3. Poskytovatelé marketingových služeb 

  

Vaše údaje budeme sdílet s níže uvedenými poskytovateli marketingových služeb, kteří je použijí pro různé účely přímého 
marketingu, testování, výzkumu a vývoje produktů. Poskytovatelé marketingových služeb provádějí profilování dat. Zkombinují 
vaše data s daty, která získají z jiných zdrojů (včetně veřejných zdrojů) a použijí je k vytvoření „prediktivních modelů“. 

Poskytovatelé marketingových služeb používají tyto modely, aby se pokusili předvídat chování a preference (např. jaká je 
pravděpodobnost, že si koupíte dovolenou online nebo absolvujete určitý typ dovolené) nebo pravděpodobné okolnosti (např. 
zda máte nárok na konkrétní kreditní kartu). 

Poskytovatelé marketingových služeb se také pokusí porovnat a následně propojit vaše údaje s údaji, které o vás obdrží z jiných 

zdrojů, aby se ujistili, že údaje, které o vás uchovávají, jsou správné. 
  



Například by to mohli udělat 

  

• zkontrolujte, zda jste nedávno přesunuli adresu; nebo 

• udržovat IP adresu, kterou o vás mají, aktuální. IP adresy se pravidelně mění. IP adresa, kterou od nás obdrží, se může 
změnit příliš rychle na to, aby údaje, které nám poskytujete, byly užitečné pro marketingové účely. Poskytovatelům 
marketingových služeb může být užitečné, když je čas od času aktualizujete, aby bylo zajištěno, že marketingové zprávy 
budou doručovány správným spotřebitelům na správném zařízení (zařízeních). 

  

Sdílejí vaše údaje, včetně profilových údajů, které o vás vytvořili, především: 
  

• pomoci organizacím lépe porozumět pravděpodobným charakteristikám jejich zákazníků (a najít další podobné); 
• zlepšit relevanci a přiměřenost marketingu organizace pro její zákazníky (např. nabídky, její produkty a služby); a 

• pomoci jim efektivněji komunikovat se svými zákazníky offline i online. To může znamenat, že obdržíte přizpůsobenou 
reklamu prostřednictvím přímé pošty nebo při návštěvě webové stránky. 

  

Chcete-li se dozvědět více o používání vašich údajů poskytovateli marketingových služeb a zjistit, jak uplatnit svá práva na 
ochranu údajů ve vztahu k jejich používání vašich údajů (včetně toho, jak se odhlásit), klikněte na webové stránky níže 
uvedených společností: 
   

Při sdílení vašich údajů s poskytovateli marketingových služeb se spoléháme na zákonný důvod nazývaný „oprávněný zájem“, 

protože naše podnikání závisí na naší schopnosti spolupracovat s třetími stranami, které zpracovávají osobní údaje z 
marketingových důvodů. 
 

4. Právní základy léčby 
 
Smluvní závazky a poskytování Služby (popsané v odst. 1 písm. a)): právní základ spočívá v čl. 6, článek 1, písm. b) Nařízení, tj. 
zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejímž je Uživatel stranou, nebo pro provedení předsmluvních opatření přijatých na 

jeho žádost. 

 

Administrativní účetní účely (popsané v předchozím článku 1 písm. b)): právním základem je čl. 6, článek 1, písm.  
b) Nařízení, neboť zpracování je nezbytné pro plnění smlouvy a/nebo pro plnění předsmluvních opatření přijatých na žádost 
Uživatele. 
 
 
povinnosti (jak je popsáno v předchozím článku 1 písm. c)): právní základ spočívá v čl. 6, článek 1, písm. c) Nařízení, neboť 
zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, které se na Správce vztahuje. 
 
 

Další účely zpracování : pro zpracování související s marketingovými aktivitami a předáváním údajů třetím stranám Partnery 
Správce údajů (jak je popsáno v předchozím odstavci 2.1 a 2.2) spočívá právní základ v čl. 6, článek 1, písm. a) Nařízení, nebo 

poskytnutí souhlasu subjektu údajů se zpracováním jeho osobních údajů pro jeden nebo více konkrétních účelů. Z tohoto důvodu 
správce údajů žádá Uživatele o konkrétní svobodný a nepovinný souhlas k plnění tohoto účelu zpracování. 

 

 

5. Metody zpracování a doby ukládání dat 
 
Správce údajů bude zpracovávat osobní údaje Uživatelů pomocí manuálních a IT nástrojů, s logikou striktně související se 
samotnými účely a v každém případě s cílem zaručit bezpečnost a důvěrnost údajů. 
 
Osobní údaje Uživatelů budou uchovávány po dobu nezbytně nutnou k uskutečnění primárních účelů spojených s účastí Uživatele 
v soutěži a znázorněných v článku 1 výše, nebo v každém případě po dobu nezbytně nutnou pro občanskoprávní ochranu zájmů 
Uživatelů i Vlastníka. 
 

 

V případě uvedeném v článku 2 výše budou osobní údaje Uživatelů uchovávány po dobu nezbytně nutnou k uskutečnění zde 
popsaných účelů a v každém případě do doby, než Uživatel svůj souhlas odvolá. Zejména v případě uvedeném v článku 2.1 výše 
budou osobní údaje Uživatelů Správcem uchovávány po dobu nezbytně nutnou k uskutečnění zde popsaných účelů a v žádném 



případě ne déle než třicet šest (36) měsíců od okamžiku shromáždění a/nebo obdržení těchto údajů. V případě uvedeném v článku 

2.2 výše může uživatel zjistit dobu uchovávání údajů Partnery v informacích , které mu poskytli . 

 

6. Rozsah komunikace a šíření dat 
 
Osobní údaje uživatelů mohou být přenášeny mimo Evropskou unii a v tomto případě vlastníka zajistí, aby se převod uskutečnil v 

souladu s Aplikovatelnými předpisy a zejména v souladu s články 45 (Převod na základě rozhodnutí o přiměřenosti) a 46 (Převod 

s přiměřenými zárukami) Nařízení. Zejména s odkazem na zpracování údajů prováděné správcem údajů působícím mimo Unii je 
třeba poznamenat, že se jedná o předání prováděné na základě rozhodnutí o přiměřenosti na základě „prováděcího nařízení 
Komise (EU) 2021/1772 ze dne 28.  
června 2021 podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o přiměřené ochraně osobních údajů Spojeným 
královstvím“. 
 
Zaměstnanci a/nebo spolupracovníci Správce údajů pověření správou Iniciativy se mohou dozvědět o osobních údajích Uživatelů. 
Tyto subjekty, které k tomu byly pověřeny Správcem údajů podle článku 29 Nařízení, budou zpracovávat údaje Uživatele výhradně 

pro účely uvedené v těchto informacích a v souladu s ustanoveními Platných předpisů. 
 
Osobní údaje Uživatelů mohou být rovněž zpřístupněny třetím stranám, které mohou zpracovávat osobní údaje jménem Správce 
údajů jako „ Zpracovatelé údajů “, jako jsou například poskytovatelé IT a logistických služeb pro operace Iniciativy, poskytovatelé 

outsourcingu nebo cloud computingu , odborníci a konzultanti. 
 
Uživatelé mají právo získat seznam jakýchkoli zpracovatelů údajů jmenovaných Správcem údajů, a to na základě žádosti u Správce 

údajů způsobem uvedeným v následujícím článku „Práva zúčastněných stran“. 
 
Osobní údaje uživatelů mohou být dále správcem údajů, v rozsahu nezbytném pro plnění smluvních závazků a/nebo splnění 
zákonných povinností, sdělovány nezávislým správcům údajů třetích stran, jako jsou notáři a úředníci obchodní komory odpovědní 
za identifikaci výherců soutěže, Ministerstvo pro hospodářský rozvoj, jakož i třetí strany uvedené v nařízení soutěže, kterým musí 

být údaje nezbytně sděleny k tomu, aby uživatel mohl získat výhodu jakékoli výhry. 

 

 

7. Práva zúčastněných stran 
 
Uživatelé budou moci uplatnit práva, která jim zaručují Platné předpisy, kontaktováním Majitele následujícími způsoby: 
 

 Odesláním doporučeného dopisu s doručenkou do sídla správce údajů ( Orbin Invest LP, Registrace: SL031806 se sídlem 
9/5 Granton Crescent, Edinburgh, Skotsko, EH5 1BN, Spojené království) 

 
 Odesláním e-mailové zprávy na adresu: privacy@orbinhub.com 

 
 

Správce údajů v souladu s Platnými předpisy informuje, že Uživatelé mají právo získat označení (i) původu osobních údajů; ii) účely 
a způsoby zpracování; iii) logiky použité v případě ošetření prováděného pomocí elektronických přístrojů; iv) identifikační údaje 

vlastníka a správců; v) o subjektech nebo kategoriích subjektů, kterým mohou být osobní údaje sděleny nebo které se o nich 
mohou dozvědět jako manažeři nebo zástupci. 
 
Kromě toho mají uživatelé právo získat: 
 
a) přístup , aktualizaci , opravu nebo v případě zájmu integraci dat; 
 
b) zrušení , převedení do anonymní podoby nebo zablokování údajů zpracovávaných nezákonně, včetně údajů, jejichž 
uchovávání není nutné pro účely , pro které byly údaje shromážděny nebo následně zpracovány; 
 
c) potvrzení, že na operace uvedené v písmenech a) a b) byli upozorněni, a to i z hlediska jejich obsahu, ti, kterým byly údaje 
sděleny nebo šířeny, s výjimkou případů, kdy se toto plnění ukáže jako nemožné nebo zahrnuje použití prostředků zjevně 
nepřiměřených chráněnému právu. 
 

Kromě toho mají uživatelé: 
 
a) právo souhlas kdykoli odvolat, pokud je léčba založena na jejich souhlasu; 
 
b) je-li to možné, právo na přenositelnost údajů (právo získat všechny osobní údaje, které se jich týkají, ve strukturovaném 
formátu, běžně používaném a čitelném automatickým zařízením), právo na omezení zpracování osobních údajů a právo na výmaz 

(„právo být zapomenut“); 
 
c) právo vznést námitku : 
 

mailto:privacy@orbinhub.com


i) zcela nebo zčásti, z oprávněných důvodů, ke zpracování osobních údajů, které se jich týkají, a to i v případě, že souvisí 
s účelem shromažďování; 

 
ii) zcela nebo zčásti na zpracování osobních údajů, které se jich týkají, pro účely zasílání reklamních materiálů nebo 
přímého prodeje nebo pro provádění průzkumu trhu nebo obchodní komunikace; 

 
iii) jsou-li osobní údaje zpracovávány pro účely přímého marketingu, kdykoli ke zpracování jejich údajů pro tento účel, 
včetně profilování, pokud je spojeno s takovým přímým marketingem. 

 

 

 

8. ZMĚNY TĚCHTO ZÁSAD OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 

Čas od času můžeme provést změny těchto zásad ochrany osobních údajů. Tuto stránku byste měli pravidelně kontrolovat, 
abyste viděli naše nejaktuálnější zásady. Tyto zásady ochrany osobních údajů byly naposledy aktualizovány 2. ledna 2024. 
 
 

Vlastník není odpovědný za aktualizaci všech odkazů, které lze zobrazit v těchto Informacích, a proto vždy, když je odkaz nefunkční a/nebo 
aktualizován, Uživatelé berou na vědomí a akceptují, že musí vždy odkazovat na dokument a/nebo část webových stránek, na které se tento 

odkaz odkazuje. 


